
"

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°oJ()/ , DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 50, I, e 51, da lei Complementar nO
840/2011,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido/ a partir de 2/4/2012/ em função da recondução ao cargo
de Auditor de Atividades Urbanas do Governo do Distrito Federal, publicada no DODF de
27/3/2012, DENISE PRUDENTE DE FONTES SILVEIRA, matrícula nO 18.322-98/
ocupante do cargo efetivo de Consultor legislativo/ nomeada pelo Ato do Presidente nO
452, de 28 de julho de 2009, publicado no Del de 29/7/2009.


